
Saída

(xx:xx)

Chegada

(xx:xx)
Tempo Inicial Final

KM 

Rodados

(A)

12/05/2021 João Augusto Rios João Augusto Rios MOT - Pav. ADM - Térreo Sitio do Campo Bairro Sítio do Campo Abasteciemento e lavagem de veículo 8:10 12:40 4:30 61.952    61.957    5

12/05/2021 João Augusto Rios Rogerio Domingos Silva TEL - Pav. ADM - Térreo VILA MIRIM Paço Municipal Ofícios 13:30 15:00 1:30 61.957    61.983    26

20/05/2021 João Augusto Rios Rogerio Domingos Silva TEL - Pav. ADM - Térreo VILA MIRIM Paço Municipal Ofícios 14:10 16:00 1:50 61.983    62.014    31

21/05/2021 João Augusto Rios Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete n° 17 - Pav VER 2° andar VILA MIRIM Paço Municipal Secretaria Obras e Secretaria Finanças 9:30 11:30 2:00 62.014    62.039    25

21/05/2021 João Augusto Rios Marcos Cesar Allegretti Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Entrega de documentos na SEAD 15:00 0:10 9:10 62.039    62.062    23

24/05/2021 João Augusto Rios Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete n° 17 - Pav VER 2° andar VILA MIRIM Paço Municipal Secretaria Obras e Gabinete da Prefeita 11:00 12:15 1:15 62.062    62.083    21

27/05/2021 João Augusto Rios Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete n° 17 - Pav VER 2° andar VILA MIRIM Paço Municipal SEFIN/ Gabinete da Prefeita/ USAFA SOLEMAR 9:40 11:50 2:10 62.083    62.132    49

28/05/2021 João Augusto Rios Luciana Santos Nogueira de Lima Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Envio de ofícios 14:00 15:10 1:10 62.132    62.151    19

31/05/2021 João Augusto Rios Jackson dos Santos Macedo FIN - Pav. ADM - 1º andar São Paulo São Paulo Curso CONAM 7:30 8:00 0:30 62.151    62.308    157

LOCAL

(Prefeitura, 

Secretaria, USAFA, 

Escola, etc)

FINALIDADE

(Descrever o motivo da locomoção)

HORÁRIOS ODÔMETRO

EOB-0661 VW GOL                           61.952 

Requis DATA MÊS

MOTORISTA

(Motorista que 

utilizou o veículo)

SOLICITANTE

(Vereador, Assessor, Servidor)

---   Verificar se 

Solicitante está relacionado ao Setor ---  >

GABINETE / DEPARTAMENTO

DESTINO

(Outras Cidades)

(Se PG, somente 

Bairro)
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